311ÉQUIPEMENTS DE PONT
ÉQ
UI
PE
M
EN
TS
DE

Réf. version
écrou
à œil
Réf. version
écrou
papillon
Dimensions (mm)
Diam.
Tige (M)
Long.
Tige (L)
Long.
Filetage (R) D1 D2 A
Bronze
TBO1080L TBP1080L 10 80 55 8 20 11
TBO12100L TBP12100L 12 100 70 10 23 13
TBO12140L TBP12140L 12 140 90 10 23 13
TBO16100L TBP16100L 16 100 70 14 28 17
TBO16140L TBP16140L 16 140 90 14 30 17
Inox 316
TBO1080I TBP1080I 10 80 50 10 20 11
TBO1290I TBP1290I 12 90 60 12 25 13
TBO12120I TBP12120I 12 120 80 12 25 13
TBO16125I TBP16125I 16 125 90 16 32 17
TBO16150I TBP16150I 16 150 100 16 32 17
Tire bord
à œil
Bronze
Tire bord